_____________________________________________________________________________________

Rua Duque de Caxias, 522  (49) 3344–2666     CEP 89990-000 – São Lourenço do Oeste – SC.

CÂMARA MUNICIPAL

SÃO LOURENÇO DO OESTE - SANTA CATARINA

Ofício nº 106/2024-CM

São Lourenço do Oeste, 22 de outubro de 2024.

Excelentíssimo Senhor
DEPUTADO MAURO DE NADAL
Presidente da Assembleia Legislativa de Santa Catarina
Florianópolis, SC

Assunto: Moção de Apelo nº 05/2024

 Senhor Presidente:

 Cumprimentando-o cordialmente, em atenção à legislação vigente, encaminho

a Moção nº 05/2024, de Apelo, de autoria do vereador Adilson Sperança (PL),

aprovada na sessão do dia 18 de outubro, que solicita a prorrogação da validade do

concurso regido pelo Edital nº 001/CGPC/2023/CFO, bem como à convocação de

todos os candidatos aprovados.

 Contando com a costumeira atenção e atendimento, expresso manifestações
de estima e consideração.

 Atenciosamente,

Vereadora Marlice Villani Perazoli

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

secgeral@alesc.sc.gov.br

mailto:secgeral@alesc.sc.gov.br

		2024-10-23T14:29:04-0300
	MARLICE VILLANI PERAZOLI:61851884904